
令和7年度　　６月　　行事予定表

６時間授業　部活動あり 終礼16:07

①、②

終礼16:07

③④学級弁論 ①、②

ﾌﾞﾛｯｸ大会 終礼16:07

野球,バスケ ①、②

休業日　柔道,バスケ

野球,サッカー,バレー,卓球

休業日　

野球,サッカー,バレー,卓球

西部地区吹奏楽祭

通信陸上（浜山）

ﾌﾞﾛｯｸ大会 体操

読み聞かせ　学年会議 終礼15:07

AM調理実習３年 ⓪

生活部あいさつ当番 終礼16:07

AM調理実習３年 ①、②

（短縮）事業委員会 終礼16:07

①

進路説明会（AM) 終礼16:07

歯科検診1年生、2-1,2-2 ①、②

進路説明会（AM) 終礼16:07

小中連絡会⑥～ ①、②

益田高校オープンスクール

（しまね家庭の日）

３年学力診断テスト 運営委員会 終礼15:07

教育相談～27日 ⓪

終礼16:07

①②校内弁論 ①、②

１・２年バースデープロジェクト 終礼16:07

①、②

部活動停止（～6/27) 終礼16:07

歯科検診2-3,３年生 ①

終礼16:07

①

職員会議 終礼15:07

⓪

終礼16:07

①

（短縮）事業委員会 終礼16:07

①

⑤QU 終礼15:07

期末テスト ⓪

終礼15:07

期末テスト ⓪

陸上合同練習会

職員会議 終礼15:07

⑤１年防災学習 ⓪

〚備考〛
SB発車時刻

授業日
⓪15:20
①16:20
※17:35
②18:35

休日
③11：45
④16:45

2 月

日 曜 行  事  等
終礼終了
／SB予定

1 日

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月


